MIN{JTA DE CONTR.ATO DE ARITENDAMNENTO

comparecieron pelsorlarrnente, .IUAF{ DE LA CRUZ ts,aRsA{,[,o PENAI,BA, var6n,
pauamefro, mayor de edad, unido, comerciante, pofiacior cle 1a cddula de identidad personal. nirmero
nueve - ciento uno - seiscientos nueve (9-101-609): de ELIDIA DoRAy BARSALLO
Ptr{'A['EA (nombre usuai: LIDXA ODERAY BARSALLO), mujer, panamefia,soltera, mayor
de edacl, con cddula de identidad personal nirmero nueve - ciento tres - dos mii seiscientos
veintiuno (9-103-262t; de {,EOroCIO tsdItSALLO PENALtsA ,var6n,panamefi.o, unido, mayor

[...]

PENALBA, vat61t, p*o**.ho, unido, mayor de edad, con cdduia de identidad personal nirmero nuevc

- noventa y dos - cuatrocigntos cual'enta y siete (9-92-aal; de DIGNA EMfRITA B,A.R"SALLO
i

PENALBA cle COUtr SOi{]rnujer, panamefla, casacla, mayot'cie edad, oon cdtlula de irienticiad personal
t,

nfimero nueve - ciento cuaJenta y uno - novecientos setenta y cuatro (9-141-974); de DOMINGA
I

BARSALLO DE GUER.I{ERO, mujer, panamefra, soltera, mayor de edad, con cddula de identidad
l

personal numero nueve - spsenta ]/ tres - quinientos cincuenta y siete (9-63-557); de ROGELIO

BAR.SALLO PENALEA., var6n, panameiio, soltero, mayor cie edad, con cdclula cle identidad personal

nirmero nueve - ochenta y j"uut o - mil doscienros serenra y tres (9-54-1273); de IIERMELINDA'l
tsAR.SALLO PEfrALtsA, inujei:, pananr(fra,-solteia;,may-or,ele etlad, eon cddula deidentidad persorral

nirmero nueve - ciento veintjid6s - mil ciento cincuenta y cinco (g-lZZ-1155), que acttanen su propio

nombre y representaci6n, in cualidad de propietarios en pleno derecho de los siguientes bienes

inmuebles, que en acelantejse denominariri LAS FINCAS:

i) Finca inscrita al Holio Real Electr6nico No. 11432, y C6digo de ubicaci6n No.9305, de la